sislentià, de praesenti molu proprio et

ex certa scientià ac matura deliberatio-

ne noslris, deque apostolicae potestalis

plenitudine, tenore praesentium, iterum

approbamus et confirmamus, illisqne

apostolicae firmitatis robnr adiicimus.

Firmius ha S 4. Decemenles, easdem praesentes
ram liUerarum. ,.

'

lilteras firmas, validas et cfTicaces exi-

stere et fore , suosque plenarios et

inlegros efTectus sortiri et obtinere, ac

illis , ad quos spectat et prò tempore

spectabit, pienissime snfTragari, sicquc

in praemissis per quoscumquc iudiccs

ordinarios et delcgatos , ctiam can-

sarum palatii apostolici auditorcs, iu-

dicari et dcfiniri debere, ac irritum et

inane si secus super bis a quoqiiam
,

quavis auctoritate , scientcr vel igno-

1 Videtur legendum Id prò In (R. t.).
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ranter, conligerit altentai-i. Non obslnn-

tibus constitiitionibus et ordinalionibns

apostolicis; ceterisque contrariis qni-

buscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorcm , sub annulo Piscatoris, die vii

februarii mdccxxxviii, ponlincalus nostri

anno viii.

Dat. die 7 februarii 1738, pontif. anno vili.

An C. 1738

OhOanlium

CCXVIII.

Quarta 2^ars redditiium , a potriarcha-

li, archiepiscopalibus et cpiscopalibus

ecclcsiis in Portugalliae et Algarbio-

rum regnis exisleniibus alias dismem-
brata favore dignitalum, canonicorum

et benefìciatorum palriarchalis eccle-

siae Ulyssiponensis occidentalis a fdi-

cis recordationis Clemente XI et In-

nocentio XIII summis Pontificibus
,

amplialur ad tertiam dictonim red-

diluum parlem, aliique ecclesiastici

redditus prò earumdem dignitalum et

canonicorum decentiori substentatione

et palriarchalis ecclesiae mamttentio-

ne perpetuo applicantur.

Clemens episcopus,

servus servorum Dei
,

ad futuram rei memoriam.

Religiosa christianorum principum

erga divini servi tii decorem vota pater-

no prosequimur afiectu, eaque ad debi-

tum
,
prout pasloralis nostri muneris

soUicitudo et laudabilis eorumdem prin-

cipum exigit devolio, perducimiis im-

plementum. Quapropler, dum nos pro-

vidam nostrae considerationis aciem

dirigimiis ad inclitam ci vere regiam

cbaritatem carissimi in Cliristo fiiii no-

stri Ioannis boc nomine V Portugalliae

et Algarbiorum regis illustris
,
qui in

regnis suis non solum lemporalium
,

verum etiam et praecipuc spiritualium
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rerum* sublime nomen ad divini servilii

gloriam erigendamque ad bealam Sion